
  

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE – STAVEBNÍ PRÁCE 

ČÁST 1 – UČEBNY DOMAŽLICE – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6239/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000580 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10722.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice, 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Olga Humlová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021-2027; 43. výzva; registrační číslo projektu 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002026 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o stavební úpravy a modernizaci učebny IT v budově Středního odborného učiliště ve městě 
Domažlice. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 15. 8. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 2. 8. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

IČO Název společnosti E-mailový kontakt   

26370891 Railstav s.r.o. bohmann@railstav.cz 

09131531 Stavební práce Klenc s.r.o. jindrichklenc@seznam.cz 

25200631 DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. info@dspdomazlice.cz 

18720711 Vladimír Švarc info@stavby-svarc.cz 

01567411 Stavby VZL s.r.o. stavbyvzl@stavbyvzl.cz 

64834042 LS stavby s.r.o. sstavby@lsstavby.cz 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány tři (3) nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 

 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH / vč. DPH 

E1 

Název: AT Finstav s.r.o. 
14.08.2023 

11:37:52 

1 053 492,75 

1 274 726,23 
IČO: 28049845 

Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57 

E2 

Název: Ing. Oldřich Kovařík 
14.08.2023 

19:07:24 

1 153 562,00 

1 395 810,00 
IČO: 12866971 

Sídlo: Chodov 194 

E3 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
15.08.2023 

08:35:19 

1 158 411,78 Kč 

1 401 678,25 Kč 
IČO: 26318644 

Sídlo: 
Plzeň 2 - Slovany, Východní Předměstí, 

Částkova 2743/20 

4. VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 

prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH / vč. DPH 
Pořadí 

E1 

Název: AT Finstav s.r.o. 
1 053 492,75 

1 274 726,23 

 

IČO: 28049845 1. 
Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57  

E2 

Název: Ing. Oldřich Kovařík 
1 153 562,00 

1 395 810,00 

 

IČO: 12866971 2. 
Sídlo: Chodov 194  

E3 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
1 158 411,78 Kč 

1 401 678,25 Kč 

 

IČO: 26318644 3. 

Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2743/20  

 

 

 



3 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ VÍTĚZNÉ NABÍDKY 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

AT Finstav s.r.o. 
IČO: 28049845 

Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57 

Nabídka byla 

doručena ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou nebylo před 

otevřením manipulováno. Nabídka je elektronicky 

podepsána statutární zástupcem dodavatele. 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek 

a zákona vč. prokázání 

kvalifikace 

ANO ANO ANO 

 Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty. 

 Zadavatel nepožadoval do nabídky vypracování harmonogramu prací. 

 Zadavatel nelimitoval nabídkovou cenu. 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace – Kopie čestného prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

 Profesní způsobilost – Kopie čestného prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

Administrátor ověřil profesní způsobilost ve veřejných rejstřících; stáhnul aktuální elektronické 

výpisy: 

o z obchodního rejstříku 

o z živnostenského rejstříku – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Technická kvalifikace: - Kopie čestného prohlášení (ČP) o kvalifikaci v nabídce 

o Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

Přístavba a nadstavba RD, úprava na bytové prostory, zateplení fasády, Bušovice 75, VIII/2021; 

1.186 325,- Kč bez DPH; 

Oprava sociálního zařízení na základní škole Msgre.Staška v Domažlicích; I/2023; 1.249 558,- Kč bez 

DPH; 

Kompletní rekonstrukce bytu, Masarykova 7, Plzeň-Doubravka; VI/2023; 801 038,- Kč 

Dodavatel prohlásil, že při plnění veřejné zakázky nehodlá využít poddodavatele. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 11. 9. 2023 o výběru dodavatele AT Finstav s.r.o., IČO: 28049845, se sídlem Plzeň 3, 

Jižní Předměstí, Tylova 1/57, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

 



4 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 3. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem AT Finstav s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 1 053 492,75 Kč bez DPH (1 274 726,23 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Domažlicích 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Buršíková  

ředitelka 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

za zadavatele 

 


		2023-10-18T14:26:14+0100
	Mgr. Zdeňka Buršíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




